
TNB Vereinspokal 2025

D00 LK 15-25 NR NORD
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Schwanewede 4 9:0 9:0 18:0 108:26
2 SV Germania Thuine 4 9:3 8:4 17:8 114:51
3 Jade TG Wilhelmshaven 3 6:3 6:3 13:7 81:65
4 Lastruper TC 2 3:3 3:3 6:6 41:36
5 TV Ostrhauderfehn-Idafehn 2 3:3 3:3 6:7 48:55
6 TC Grasberg 3 3:3 2:4 4:8 42:59
7 TuS Weener 1 0:3 1:2 2:4 20:24
8 SV Nordenham 1 0:3 0:3 0:6 8:36
9 TC Altona Wildeshausen 1 0:3 0:3 0:6 0:36

10 Spvg Haste 1 0:3 0:3 0:6 0:36
11 TC Oyten 2 0:3 1:2 2:4 23:33
12 TC Blau-Weiss Nesse 2 0:3 0:3 0:6 8:36

Bemerkungen zur Gruppe
Das Finale der Nebenrunde findet am 20.09.2025 statt. Für das Finale qualifizieren sich die Sieger der
jeweiligen NR Konkurrenzen aus SÜD und NORD.
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TNB Vereinspokal 2025

D00 LK 15-25 NR NORD
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Di. 01.07.2025 18:00 TuS Weener TV Ostrhauderfehn-Idafehn 1:2
Di. 05.08.2025 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00

TC Oyten
TC Grasberg
TV Schwanewede
TC Blau-Weiss Nesse
TC Altona Wildeshausen
Spvg Haste
SV Nordenham

spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
Lastruper TC
SV Germania Thuine
Jade TG Wilhelmshaven

 
 
 
 

0:3
0:3
0:3

Di. 12.08.2025 18:00
18:00
18:00
18:15

TV Schwanewede
Lastruper TC
Jade TG Wilhelmshaven
TC Oyten

TC Blau-Weiss Nesse
SV Germania Thuine
TV Ostrhauderfehn-Idafehn
TC Grasberg

3:0
0:3
2:1
1:2

Di. 26.08.2025 18:00
18:05

TC Grasberg
SV Germania Thuine

TV Schwanewede
Jade TG Wilhelmshaven

0:3
2:1

Di. 02.09.2025 18:00 TV Schwanewede SV Germania Thuine 3:0
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