

TNB Vereinspokal 2025

D00 LK 15-25 NR NORD

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TV Schwanewede	4	9:0	9:0	18:0	108:26
2	SV Germania Thuine	4	9:3	8:4	17:8	114:51
3	Jade TG Wilhelmshaven	3	6:3	6:3	13:7	81:65
4	Lastruper TC	2	3:3	3:3	6:6	41:36
5	TV Ostrhauderfehn-Idafehn	2	3:3	3:3	6:7	48:55
6	TC Grasberg	3	3:3	2:4	4:8	42:59
7	TuS Weener	1	0:3	1:2	2:4	20:24
8	SV Nordenham	1	0:3	0:3	0:6	8:36
9	TC Altona Wildeshausen	1	0:3	0:3	0:6	0:36
10	Spvg Haste	1	0:3	0:3	0:6	0:36
11	TC Oyten	2	0:3	1:2	2:4	23:33
12	TC Blau-Weiss Nesse	2	0:3	0:3	0:6	8:36

Bemerkungen zur Gruppe

Das Finale der Nebenrunde findet am 20.09.2025 statt. Für das Finale qualifizieren sich die Sieger der jeweiligen NR Konkurrenzen aus SÜD und NORD.



#wirsindFAIRliebtintennis



TNB Vereinspokal 2025

D00 LK 15-25 NR NORD

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Di. 01.07.2025 18:00	TuS Weener	TV Ostrhauderfehn-Idafehn	1:2
Di. 05.08.2025 18:00	TC Oyten	spielfrei*	
	18:00 TC Grasberg	spielfrei*	
	18:00 TV Schwanewede	spielfrei*	
	18:00 TC Blau-Weiss Nesse	spielfrei*	
	18:00 TC Altona Wildeshausen	Lastruper TC	0:3
	18:00 Spvg Haste	SV Germania Thuine	0:3
	18:00 SV Nordenham	Jade TG Wilhelmshaven	0:3
Di. 12.08.2025 18:00	TV Schwanewede	TC Blau-Weiss Nesse	3:0
	18:00 Lastruper TC	SV Germania Thuine	0:3
	18:00 Jade TG Wilhelmshaven	TV Ostrhauderfehn-Idafehn	2:1
	18:15 TC Oyten	TC Grasberg	1:2
Di. 26.08.2025 18:00	TC Grasberg	TV Schwanewede	0:3
	18:05 SV Germania Thuine	Jade TG Wilhelmshaven	2:1
Di. 02.09.2025 18:00	TV Schwanewede	SV Germania Thuine	3:0

